
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 183 DEL 03/04/2013

Oggetto: NOMINA NUOVO ASSEGNATARIO ORTO URBANO - TRIENNIO 2013-2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 70 del 29.06.2012, esecutiva ai sensi di legge, con la 
quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2012 ed i cui capitoli sono 
affidati in gestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile, con proroga nel 
corso del 2013 fino ad assegnazione di nuovo P.E.G. come da delibera di G.C. n. 1 del 7.1.2013;

CONSIDERATO che con delibera G.C. n. 4 del 4.01.2013 si è proceduto alla formazione di una 
nuova graduatoria per l’assegnazione degli orti urbani per il triennio 2013/2015 e per l’assegnazione 
degli eventuali orti che in tale periodo si dovessero rendere disponibili o per rinuncia o decadenza;

DATO ATTO che in seguito a decesso della sig.ra Palladino Vita, assegnataria dell’orto n. 5, si è 
reso vacante detto orto;

DATO ATTO che il sig. Taccarelli Claudio risulta essere il primo in graduatoria della lista d'attesa 
approvata con la suddetta delibera, si procede all'assegnazione;

ACCERTATA la necessità di provvedere quindi alla nuova assegnazione dello stesso così come 
previsto dal regolamento vigente;

VISTO l'art. 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

DI ASSEGNARE l’orto urbano n. 5 che si è reso vacante, al Sig. Taccarelli Claudio come da 
graduatoria approvata con delibera G.C. 4/2013, con decorrenza dal 4.4.2013;

DI COMUNICARE successivamente agli interessati la presente determinazione.

L’ISTRUTTORE IL RESPONSABILE DI SETTORE
  Catia Lissoni AFFARI GENERALI



     Renata Pozzi


